
Zarządzenie Nr 208/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej wobec Wójta Gminy czynności z zakresu prawa pracy. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Annę Fabisiak – Zastępcę Wójta Gminy Michałowice do wykonywania w stosunku do 
Wójta Gminy Michałowice czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem czynności należących do 
Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E891FE8-3433-4C4D-B0B9-249F855EA07C. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


